
COMUNA  ICOANA 

JUDETUL  OLT 

CONSILIUL LOCAL ICOANA 

 

HOTĂRÂRE  

Privind aprobarea  Strategiei de Eficienta Energetica  a  Comunei  Icoana    

 

Avand in vedere :  

  Proiectul de hotarare nr. 263/13.02.2018 si expunerea de motive nr. 264/13.02.2018 
intocmite de d-na primar Ancuta Gabriela 

Raportul  d-lui Viceprimar  Chirita Nastase inregistrat la nr. 265/13.02.2018 

Raportul comisiilor de specialitate ale consiliului local nr. 317-320/16.02.2018 

Prevederile art. 6, alin. (14), (16), (17) din Legea nr. 121/2014 privind  eficienta 
energetica, cu modificarile si completarile ulterioare 

 In temeiul art. 36, alin. (1),(2), lit. b),e), alin. (4), lit. e), f), art. 45, alin. (1), art. 115, 
alin. (1), lit. b) din Legea nr. 215/2001, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare 

                                                   CONSILIUL LOCAL ICOANA 

HOTĂRĂȘTE : 

 

ART 1. Se aprobă Strategia de Eficienta Energetica a Comunei Icoana, potrivit anexei care face 
parte integranta din prezenta hotarare .  

ART 2. Prezenta hotărâre va fi inaintata Institutiei Prefectului – Judetul Olt in vederea exercitarii 
controlului de legalitate si va fi adusă la cunoştinţa publică prin afişare la sediul Comunei Icoana şi 
publicare pe site-ul propriu Primăriei Comunei Icoana . 

 

  

            Preşedinte,                                                                                                                        

           Tanase Aniel                                                            Avizat cf. art. 117, lit.a) din 

                                                                                                         Legea nr. 215/2001, republicata ,                                                                                                                          

                                    Secretar, 

                                                                                                                     Nicolaita Viorel                       

                                                                                                 

    

 

 
             ICOANA 

                        Nr. 9 din 16.02.2018 
 

 
 

 
 

 

Hotărârea a fost adoptată cu  9 voturi pentru,  0 împotrivă, 0 abţineri din numărul total  de 10 
consilieri în funcţie și 9  consilieri prezenţi  


